PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:143/125 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6500/2012 DOCUMENTO: 1662/13 655852

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 442,511,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA "ON LINE" NOS RESPECTIVOS CADERNOS DO " DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO"

TOTAL 442,51

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 11073792889 - ANGELO MISSURA NETO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:1737/6 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000014 CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 16664/13 21

CONTA: MediaAltaCompl. 00600624037-00352

0,0000 0,0000 625,001,00 TERMO ADITIVO 05/13 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA SUPERVISÃO CLINICA A SER REALIZADA EM
PROFISSIONAIS DA AREA DA SAÚDE MENTAL E DO CENTRO DE APOIO PSICO-SOCIAL DESTA PREFEITURA -
VALOR MENSAL... R$ 625,00

TOTAL 625,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 04923824000194 - ALMEIDA & BERTOLUCI COM.PREST. SERV. LTDA ME

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:3698 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1666/13 000.000.800

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 867,561,00 PLACA 6 ZONAS; 1,00 TECLADO 6 ZONAS; 1,00 BATERIA SELADA 12 V; 1,00 TRAFO; 1,00 SIRENE DE
ALARME; 12,00 INFRA SENSIT SOLID; 12,00 SUPORTE DE INFRA; 200,00 CABO 3 PARES; 15,00 CABO 2 X 20; 5,00
TUBO DE COLA DE SILICONE

TOTAL 867,56

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 04923824000194 - ALMEIDA & BERTOLUCI COM.PREST. SERV. LTDA ME

NATUREZA: 33903977001 VIGILÂNCIA OSTENSIVA MONITORADA

No.EMPENHO:3699/4 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1666/13 7871/7870

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 100,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO VALOR MENSAL DE R$ 50,00 (FISIOTERAPIA/SAD)

TOTAL 100,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 04923824000194 - ALMEIDA & BERTOLUCI COM.PREST. SERV. LTDA ME

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:5347 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1666/13 000.000.800

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 120,00COMPLEMENTO EMPENHO 3698

TOTAL 120,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 08399845000103 - VIA SAUDE CLINICA DE REABILITAÇÃO QUIMICA LTDA ME

NATUREZA: 33903953001 SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

No.EMPENHO:5491/4 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2924/2010 DOCUMENTO: 1666/13 802

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 11.200,001,00 TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 07/2013 AO CONTRATO Nº 203/10 - CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA
ESPECIALIZADA PARA INTERNAÇÕES DE DEPENDENTES QUÍMICOS DE COMPROMETIMENTO GRAVE COM USO
DE TERAPÊUTICA MEDICAMENTOSA E PSIQUIÁTRICA,  NO VALOR MENSAL DE R$ 14.400,00.

TOTAL 11.200,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 49218936000182 - PEDREIRA SERRANA LTDA

NATUREZA: 44905191008 RUAS

No.EMPENHO:8706/1 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1287/2013 DOCUMENTO: 1662/13 34183/34184

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 2.577,32100,00 PEDRISCO BRITA ZERO 5/16

TOTAL 2.577,32

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 49218936000182 - PEDREIRA SERRANA LTDA

NATUREZA: 44905191008 RUAS

No.EMPENHO:8706/2 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1287/2013 DOCUMENTO: 1662/13 34185/34186

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 2.748,13100,00 PEDRISCO BRITA ZERO 5/16

TOTAL 2.748,13

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 17192048000141 - BRITAMIL - BRITA, CONCRETO E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

NATUREZA: 44905191008 RUAS

No.EMPENHO:8707/2 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1287/2013 DOCUMENTO: 1662/13 59212

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

27,1300 58,0000 1.573,54PÓ DE PEDRA 3/16

TOTAL 1.573,54

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 51892396000160 - CEMEDI CENTRO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:8747 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00032013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1106/2013 DOCUMENTO: 1664/13 1305

CONTA: MediaAltaCompl. 00600624037-00352

0,0000 0,0000 435,0029,00 RADIOGRAFIA DE COTOVELO

TOTAL 435,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 00591581000183 - MEDLINE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:8785/1 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1666/13 000.063.644

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 550,004,00 TELA DE PROLIPROPILENO MONOFILAMENTAR LIGHT 20 X 20

TOTAL 550,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 08110643000108 - RAFAEL NORI ME

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:8861 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR  - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00212013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3177/2013 DOCUMENTO: 1671/13 4240

CONTA: Merenda Estadual 21958-00066

0,0000 0,0000 1.528,8078,00 ATUM RALADO EM ÓLEO COMESTÍVEL

TOTAL 1.528,80

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:8868 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0430/2013 DOCUMENTO: 1670/13 000.003.139

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

114,7500 6,0000 688,50MINI - PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 25 G
42,0000 6,5000 273,00PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G
34,5000 6,0000 207,00PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS

TOTAL 1.168,50

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:8870 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR  - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00232013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3264/2013 DOCUMENTO: 1671/13 000.000.346

CONTA: Merenda Estadual 21958-00066

550,0000 1,6600 913,00BATATA INGLESA POR KG

TOTAL 913,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:8871 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00232013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 3264/2013 DOCUMENTO: 1670/13 000.000.347

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

120,0000 1,6700 200,40MAMÃO FORMOSA TIPO EXTRA - EMBALAGEM PLÁSTICA VAZADA COM 20 KG DO PRODUTO
75,0000 3,3900 254,25MANDIOQUINHA

TOTAL 454,65

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 06789269000185 - FAST LUB - LUBRIFICANTES E ACESSÓRIOS LTDA

NATUREZA: 33903001001 COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES

No.EMPENHO:9279 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO 00532012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5113/2012 DOCUMENTO: 1662/13 1973

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

5,0000 115,5000 577,50ÓLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR A DIESEL E TRANSMISSÃO MECÂNICA SAE 40 API CF - BALDE 20 LITROS

TOTAL 577,50

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 04063331000121 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:9336 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 023000005 PISO DE ATENÇÃO BASICA ESTADUAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1665/13 20734

CONTA: PAB - PISO A. BASICA - ESTADUAL 25883-0066

0,0000 0,0000 2.490,00150,00 LUVA PROCEDIMENTO TAM. P EM LATEX - C/ 100 UNIDADES

TOTAL 2.490,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9345 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0430/2013 DOCUMENTO: 1662/13 000.003.142

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

2,0000 6,5000 13,00PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G
43,5000 6,0000 261,00PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS

TOTAL 274,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9346 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012400000 EDUCAÇÃO ESPECIAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0430/2013 DOCUMENTO: 1662/13 000.003.143

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

43,7500 6,0000 262,50PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS

TOTAL 262,50

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9347 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022000003 MERENDA ESCOLAR  - REC. ESTADUAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0430/2013 DOCUMENTO: 1671/13 000.003.144

CONTA: Merenda Estadual 21958-00066

0,0000 0,0000 90,0015,00 PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS

TOTAL 90,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO & BUFFO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:9348 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00012013

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 0430/2013 DOCUMENTO: 1670/13 000.003.145

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

114,7500 6,0000 688,50MINI - PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 25 G
42,0000 6,5000 273,00PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G
35,5000 6,0000 213,00PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS

TOTAL 1.174,50

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 07520981000147 - CONSTRUMAX COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICA

NATUREZA: 44905242001 MOBILIÁRIO EM GERAL

No.EMPENHO:9584 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1663/13 000.002.404

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 295,901,00 GABINETE DE COZINHA EM AÇO

TOTAL 295,90

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 48712277000173 - JOÃO BATISTA QUESSADA

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:10400 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000013 CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLOGICAS

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1679/13 000.000.564

CONTA: MediaAltaCompl. 00600624037-00352

0,0000 0,0000 1.067,1734,00 VIGA PEROBA 6 X 12; 86,00 CAIBRO 6 X 5; 120,00 RIPA; 9,50 ABA CEDRINHO 18CM; 3,50 ABA CEDRINHO
12CM

TOTAL 1.067,17

UNIDADE: 020100 MANUTENÇÃO DO GABINETE

FORNECEDOR: VIVIANE ARTESE DA SILVA

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:10414 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 290847 adiantamento

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 500,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 500,00

UNIDADE: 020100 MANUTENÇÃO DO GABINETE

FORNECEDOR: JOSE CARLOS DA SILVA

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:10416 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 290845 adiantamento

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 1.000,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 1.000,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: ANTONIO CARLOS APPOLINARIO

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:10417 DATA: 09/10/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 11601 adiant

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 2.500,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 2.500,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 35.535,58